
 

 

POSTANOWIENIE NR 1170/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Podkowa Leśna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1170/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie 

Leśnej, ul. Świerkowa 1, 05-807 Podkowa Leśna: 

 

1. Małgorzata Jolanta Cadelska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Podkowa Leśna 

2. Paweł Stanisław Ciołek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podkowa Leśna 

3. Katarzyna Otylia Cybulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkowa Leśna 

4. Magdalena Anna Kapuścińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Agnieszka Ewa Mizielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkowa Leśna 

6. Dorota Tomira Obzejta-Żbikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Podkowa Leśna 

7. Mikołaj Kacper Perka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkowa Leśna 

8. Maksymilian Sankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podkowa 

Leśna 

9. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Podkowa Leśna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20, 

05-807 Podkowa Leśna: 

 

1. Sławomir Marek Dudkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Marek Janowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

3. Robert Kamil Mizieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkowa Leśna 

4. Karolina Justyna Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Podkowa Leśna 

5. Aleksandra Ewa Redecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Podkowa Leśna 

6. Andrzej Stencki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podkowa 

Leśna 

7. Małgorzata Stępka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Podkowa Leśna 

8. Franciszek Bruno Tusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkowa Leśna 

9. Roman Zdunek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podkowa Leśna 

 

 


